Dr. Girsztowt.
Jłedakcya Gazety Lelcai-skiój i Biblioteki Umiejętności Lekarskich przy

rogu ulicy Jasnej i Zielonego placu, w domu Jaroszyńskiego, Nr. 1364, mieszkania Nr. 6.

W Drukarni Józefa Bergera przy ulicy Daniłowiczowskiej, Nr. 619.— ^O3bojcho IJeiisypoio,

ROK VI. Warszawa, d. 31 Lipca (12 Sierpnia) 1871. Toill Xl.

gazeta nnmrPISMO TYGODNIOWE
POŚWIIJCO NE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIEJ,
FARMACYI I WETERYNARYI.

Cena Gazetj Lekarskiej. W’ Warszawie: rocznie r. sr. ó, półrocznie r. sr. 2 kop. 50. ir Ac-
l-stwie i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłką) rocznie r sr. 6, półrocznie r.